
  

 

 

 

 

      

 

 

  

 

 

ZPRAVODAJ č.8 – 4.9.2023  
 

Do své podzimní části vstoupil letošní ročník Klatovské KAPITOL ligy 2023 v malé kopané. Na 

programu byli zápasy osmého kola  základní části a dohrávka 7.kola. V té se utkali týmy Černýho uhlí 

a Geroje a tato dohrávka skončila těsnou výhrou domácích 2 : 1, i když je nutné konstatovat, že 

tomuto utkání by slušela spíše remíza. Pro domácí důležité body za postupem do finálové skupiny, 

hosté budou o postup muset ještě tvrdě bojovat. To se jim povedlo v utkání se svým přímým 

soupeřem, týmem FC Řepy, který přehráli jednoznačným výsledkem 8 : 2. To Černý uhlí na svou 

páteční výhru nenavázalo a v přímém souboji o průběžné první místo nestačili na Magic Klatovy, 

kterému podlehli jednoznačně 7 : 1. V dresu Magicu opět řádilo duo Jan a Jiří Kortánovi, kteří se 

sami postarali o šest branek svého týmu. Chlistov se v utkání proti poslednímu Vilyž teamu pomalu 

rozjížděl, nakonec svého soupeře přejel jasným výsledkem 9 :2. Hosté se tak ani v osmém utkání 

v řadě nedočkali prvních bodů. Buvolss Nýrsko v utkání proti Red Dogs Kal moc fotbalové krásy 

nepředvedl a svému soupeři podlehl 0 : 8. Za hosty se skvělým výkonem prezentoval Jůzek, který se 

do branky Buvolss trefil celkem pětkrát. Red Dogs se tak posunuli na průběžné čtvrté místo a 

v posledním kole se o postup do finálové skupiny poperou s týmem Chlistova. Norton Milence vyhrál 

své domácí utkání proti Divadlu snů 3 : 1, na postup do finálové skupiny už to ale s největší 

pravděpodobností stačit nebude.  

 

 

Dohrávka 7.kola 

 

ANFK Černý uhlí Klatovy  - AFK Geroj Klatovy  2 : 1  ( 2 : 1 ) 

Branky : Duda (1.), Jindra (23.) -  Král (24.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí : jiří Zavřel (Divadlo snů) – známka 2,00 

Nejlepší hráč utkání : Vilém Kleinpetr (ANFK Černý uhlí Klatovy) 

 

Domácí se radovali z gólu již v první minutě utkání, když na 1 : 0 upravil Duda. Domácí 

branka nakopla a hosty po celý první poločas dost tlačili. Jejich snaha nakonec vedla k brance 

na 2 : 0, když se v 23.minutě trefil Jindra. Geroj se však trefil o minutu později zásluhou 

Krále a snížil na rozdíl branky. Do druhé půle vstoupili lépe hosté, kteří si vytvořili několik 

brankových příležitostí, zejména šance Ponocného volala po gólu, ale Pavel Ponocný těsně 

minul. Domácí měli štěstí a navíc v brance výborného Kleinpetra, který už do konce utkání za 

svá záda žádný míč nepustil. Domácí si tak z tohoto utkání připisují za těsnou výhru tři body, 

remíza by však tomuto utkání slušela víc. 

 

 

 



8.kolo 
 

AFK Geroj Klatovy  - FC Řepy     8 : 2  ( 4 : 0 ) 

Branky : Vlk 3 (10.,18.,48.), Novotný 2 (2.,25.), Král (42.), Knížek (45.), Podráský (46.) – 

Vozka (26.), Toman (50.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Daniel Kadlec (ANFK Černý uhlí Klatovy)   – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Tomáš Vlk (AFK Geroj Klatovy) 

 

Ačkoliv to tak podle výsledku nevypadá, bylo utkání dlouho herně vyrovnané. K vidění byl 

pohledný kombinační fotbal s řadou zajímavých momentů na obou stranách. Na rozdíl od 

hostí ale dokázal domácí Geroj proměňovat své šance  postupně zvyšoval svůj náskok. 

V posledních deseti minutách Řepám došli síly, a proto nakonec utkání skončilo výrazným 

brankovým rozdílem.  

 

SK Chlistov  - Vyliž team Klatovy     9 : 2  ( 2 : 1 ) 

Branky : Vejskal 3 (23.,27.,47.), Kolář 2 (31.,34.), Pavlík K. (17.), Peleška J. (33.), Smolík 

(40.), Potužák (42.) – Svoboda (15.), Brůža (35.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí : Jiří Zavřel (Divadlo snů Klatovy)  – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : K.Pavlík (SK Chlistov)  

 

Skóre jako první otevřel Vyliž team, když se v 15.minutě trefil hostující Svoboda. Zbytek 

poločasu patřil domácím, kteří obstřelovali branku domácích a nebo dali vyniknout jejich 

gólmanovi Faitovi. Domácím se přesto do konce první půle podařilo skóre otočit na 2 : 1. Ve 

druhé půli měli domácí už střeleckou mušku srovnanou a tak začali padat branky jak na 

běžícím pásu. Hosté ještě Brůžou snížili v 35.minutě na 6 : 2, konečnému debalku 9 : 2 však 

nezabránili. Hattrickem se blýskl domácí Vejskal. 

 

Magic Klatovy  - ANFK Černý uhlí Klatovy   7 : 1  ( 3 : 0 )  
Branky : Kortán Jiří 3 (16.,41.,49.), Kortán Jan 3 (13.,34.,38.),  Lajpold (21.) – Holý (50.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Radek Müller (SK Chlistov) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 

 

Domácím opět zafungovala rodinná souhra Jiřího a Jana Kortána, kteří se sami postarali o 

celkem šest branek Magicu a byli tak jednoznačnými strůjci výhry svého týmu. Za hosty se 

v poslední minutě utkání trefil Holý a snížil tak na konečných 7 : 1. Domácí borci si tak 

upevnili první místo v tabulce. 

 

Buvolss Nýrsko – Red Dogs Kal   0 : 8  ( 0 : 3 ) 
Branky : Jůzek 5 (13.,15.,27.,31.,40.), Špindler (20.), Svoboda J. (36.), Müller (44.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí : Roman Gschwendtner (SK Norton Milence) –známka 1,00   

Nejlepší hráč utkání : David Jůzek (Red Dogs Kal)  

 



Domácím se toto utkání vůbec nepodařilo a i když jim šlo o hodně, jasně prohráli výsledkem 

0 : 8. V dresu hostů se doslova zaskvěl David Jůzek, který sám dokázal vsítit pět branek a 

zejména on tak rozhodl o cenné výhře hostů, kteří se tak vrátili do boje o finálovou pětici. 

 

SK Norton Milence – Divadlo snů Klatovy  3 : 1 
Branky : 

Žluté karty :  

Rozhodčí : 

Nejlepší hráč utkání :  

 

 

Skupina  – základní část 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Magic Klatovy 8 6 0 2 41 :19 18 

2. SK Chlistov  8 5 1 2 30 :13 16 

3. ANFK Černý uhlí Klatovy 8 5 1 2 24 : 16 16 

4. Red Dogs Kal 8 5 0 3 32 : 22 15 

5. FC Řepy 8 4 0 4 49 : 29 12 

6. Buvolss Nýrsko 7 4 0 3 20 : 22 12 

7.. AFK Geroj Klatovy 7 4 0 3 29 : 14 11 

8. SK Norton Milence 8 3 0 5 10 : 20 9 

9. Divadlo snů Klatovy 8 2 0 6  19 : 46 5 

10. Vilyž team Klatovy 8 0 0 8 14 : 67 0 

Týmu Divadlo snů byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 

Týmu AFK Geroj  byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 
 

 

Další  program :    

 

Nejpozději do 10.9.2023 je nutné odehrát odložená utkání, týká se to tohoto  

zápasu : 

 

Dohrávka 5.kola 

AFK Geroj Klatovy – Buvolss Nýrsko 

 
9.kolo ----9.-10.9.2023 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

041 Černý uhlí – Buvolss Nýrsko Masarykova ZŠ,KT NE   10,30 Red Dogs 

042 FC Řepy - Magic  Masarykova ZŠ,KT SO   10,30 Divadlo snů 

043 Divadlo snů – AFK Geroj Masarykova ZŠ,KT NE   16,30 Magic 

044 Vilyž team  - Norton Milence Masarykova ZŠ,KT NE   13,30 AFK Geroj 

045 Red Dogs Kal – SK Chlistov Masarykova ZŠ,KT NE     9,00  FC Řepy 

 

 

Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2023 v malé kopané jsou 



www.afl.cab.cz 

 

Informační servis též na : 

 

www.facebook.com/klatovskamalakopana 

 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2023 v malé 

kopané 

 

 

                            

http://www.malyfotbal.cz/

